
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

13.12.2016                                     м. Київ                                                   № 679 

 
 
 
Про  внесення  змін  до  наказу 
Міністерства оборони України 
від 31.03.2016 № 174 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України               
від 19 жовтня 2016 року № 730),  

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Рядки 144, 257, 270 Переліку наказів Міністерства оборони України 

(Міністра оборони України), які втратили чинність (додаток до наказу 
Міністерства оборони України від 31 березня 2016 року № 174 “Про 
визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів Міністерства 
оборони України”), виключити. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України        С.Т.ПОЛТОРАК 




